
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje % Eocna u Kepiteaoeuna 

Vnpaea ja  uudupeKmno onopesueame

/f)

Broj: 01-02-4-509- I f _________ /21
Banja Luka, .2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjedivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvrSenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period oktobar-decembar 2021. 
godine Vijeća ministara BiH broj: 151/21 od 28.09.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", broj: 63/21 od 15.10.2021. godine, Uprava 
za indirektno oporezivanje donosi

IZMJENUIĐOPUNU PLANA JA VNIH NABA VKI ZA 2021. GODINU-  tekući izdaci

I. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu — tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:
Podstavkom ROBE:
- dodaju se redni brojevi: 49., 50., 51., 52., 53. i 54. i 55. i glase:

Red. Br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM  
bezPDV-a

Vrsta posUipka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

ROBE

49.

Nabavka, isporuka 
i ugradnja pumpe 
za fdtriranje vode 
za objekte na 
Graničnom prelazu 
Svilaj

1601180 42912300-5 10.000.00 KONKURENTSKl UGOVOR IV 30 DANA

50.

Nabavka i isporuka 
guma

613418 34351100-3 2.300,00 DlREKTNl UGOVOR IV 15 DANA



51.

Nabavka i isporuka 
CRM-ova i IRM- 
ova, potrošnog 
materijala i 
neophodnih 
hemikalija za 
potrebe Carinske 
laboratorije

6134 33696500-0 21.500,00 KONKURENTSKI UGOVOR IV 7 DANA

52.

Nabavka sa 
ugradnjom baterije 
za potrebe 
električnog 
viljuškara RC 
Mostar

613713 34330000-9 1.700,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

55.

Nabavka i isporuka 
literature za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

6134 22110000-4 1.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA

54.

Nabavka dijelova 
sa ugradnjom kao i 
vršenje usluge 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog centra 
Sarajevo -  vozila 
van garatnog roka

613713 i 
613723

34000000-7,
34330000-9,
50112000-3

40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE

55.

Nabavka i isporuka
kom un ikac ijske
opreme za
unapređenje
poreskog
informacionog
sistema

1601260 32000000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA



Podstavkom USLUGE:
- dodaju se redni brojevi: 73., 74., 75., 76., . iglase:

ReiL Br. Predmei nahavke
 ̂̂ i  I :! i i : :

Ekonomski
kod

JKJ.\ Procjenji'na 
vrijednost 

nahavke na 
godišnjem 

nivou u KiM 
hez PDV-a

Vrsta postupka

: : : ' i S S 6 ^ ' = : 0 i W

Ugovor- \ 
okvirni 

sporazum

Planirani ] 
poeetak

postupkalkvartal ]

_ J

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

s p o r a z M m a

USLUGE :' ■ ■  ■  I  i  i ; , : : :  l l i ^ i i 4 i " ' i i i ; . ^ ^ " : r i  i i

73.

Vršenje usluga 
redovne 
deratizacije, 
dezinfekcije, 
dezinsekcije i 
deviperizacije za 
potrebe UIO na 
području Republike 
Srpske

613949 90921000-9 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE

74. Vršenje usluga 
štampanja EUR 1 
EU, EUR lEFTA I  
EUR 1 CEFTA 
obrazaca za 
potrebe UIO

613411 79823000-9 10.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE

75.

Vršenje usluga
angažovanja
vještaka
saobraćajne struke 
za potrebe RC 
Banja Luka

6139 98390000-3 150,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA



76.

Vršenje usluge 
neškodljivog 
unišienja oduzete 
robe po Naredbi 
Suda za potrebe RC 
Sarajevo

6139 98390000-3 420,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA

77.

Vršenje usluge 
popravke 
skenera/rendgen 
aparata za pregled 
prtljage tipa HS 
100100-75 V naC I  
Aerodrom Banja 
Luka

613728 50000000-5 5.900,00 DIREKTNl UGOVOR IV 15 DANA

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu 
Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period oktobar-decembar 2021. godine Viječa rninistara BiH broj: 151/21 od 28.09.2021. godine koja 

je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 63/21 od 15.10.2021. godine.
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci hiće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih 
nabavki.

Dostavljeno:
-01, 02/ 1,02/4,

(^djeljen ju  za komunikacije i međunarodnu saradnju, na ohjavu na Web sajtu UIO, 
-a/a

'  %J)irektor

Miro Džakula


